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1. LIIKUNTAPALVELUIDEN AVUSTUSTEN YLEISOHJEET 
 
Liikuntatoiminnan tukemiseksi myönnetään uusikaupunkilaisille ja alueella toimiville yhdistyksille 

ja seuroille vuosittain perusavustusta ja kohdeavustusta liikuntapalveluiden määrärahoista näiden 

jakoperusteiden mukaisesti. 

Avustukseen oikeutetut  

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta myöntää avustukset liikunnan toimintaan. 

 
Avustusta voivat hakea: 

Urheilu- ja liikuntaseurat, joiden kotipaikka on Uusikaupunki ja joiden toiminnan 

päätarkoituksena on liikuntatoiminnan järjestäminen 

 

Avustusten hakuaika ja maksaminen 

Avustusten hakuajat on määritelty avustuskohtaisissa ohjeissa.  

Lautakunta jättää myöhästyneet anomukset käsittelemättä.  
Avustusten maksuajat on selvitetty avustuskohtaisissa ohjeissa.  

Selvitys avustuksen käytöstä ja tarkastukset 

Avustuksen saaja on velvollinen tekemään selvityksen saamansa avustuksen käytöstä. Ellei 
avustusta ole käytetty kaupungin avustusohjeiden mukaisesti ja anottuun tarkoitukseen, on 

avustuksen saaja velvollinen palauttamaan saamansa avustuksen. Avustusten käytön raportointi 

selviää avustuskohtaisista ohjeista. Avustuksen hakija sitoutuu siihen, että kaupunki on oikeutettu 

tarkastamaan yhdistyksen tilit ja toiminnan. 

 

Päihdepelisäännöt 

Jaettavien avustusten saamisen ehtona on, että Uudenkaupungin urheiluseurat sekä muut seurat 
ovat tutustuneet päihdepelisääntöihin ja tiedottavat vuosittain seuran toiminnassa mukana olevia. 

Päihdepelisäännöistä muistutetaan vuosittain liikuntapalvelujen laatimassa seurakirjeessä. 

Päihdepelisäännöt löytyvät kaupungin nettisivujen lisäksi seurojen nettisivuilta. 

Tietojen oikeellisuus 

Avustusta hakevien on anomusta tehdessään katsottava tarkoin, mitä tietoja avustuslomakkeessa 

kysytään. Hakija vastaa, että tiedot ovat oikein. 

Liikuntapalveluiden yhteyshenkilö 

Liikuntapalvelujen vastaava Taru Joutsa-Huutola p. 050 552 5432 e-mail: taru.joutsa-

huutola@uusikaupunki.fi
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2. AVUSTUKSET LIIKUNTATOIMINTAAN 
 
2.1. PERUSAVUSTUS 

Hakeminen 

Perusavustusta liikuntatoimintaan haetaan tarkoitusta varten laaditulla sähköisellä lomakkeella 

15.10. mennessä, kaikki tarvittavat liitteet on toimitettava samalla. Liitteet on lueteltu 

hakemuslomakkeessa. 

Myöntäminen 

Perusavustusta myönnetään järjestetyn liikuntatoiminnan pisteytyksen perusteella lautakunnan 

harkinnan mukaisesti. Avustamisen keskeisimpinä perusteina ovat lasten ja nuorten liikunta, 
kunto- ja terveysliikunta, toiminnan määrä ja laatu sekä alueellinen merkitys. Toiminta ilmoitetaan 

aina päättyneeltä kalenterivuodelta. 

Myönnetyn avustuksen määrä ei voi ylittää 50 % yhdistyksen menoista. 

Maksaminen 

Perusavustus maksetaan 31.12. mennessä 

 

Selvitys avustuksen käytöstä 
Selvitys avustuksen käytöstä tehdään seuraavana vuonna 15.10. mennessä. 

Selvitykseen on sisällytettävä toimintakertomus, josta tulee ilmetä yhdistyksen hallinto: 

vuosikokousten sekä johtokuntien, jaostojen ja muiden toimielinten kokoontumismäärät sekä 
yhdistyksen mahdolliset edustukset muualla, tuloslaskelma, tase sekä tilintarkastuskertomus 

kyseiseltä toiminta- ja tilikaudelta. 

 

 

2.2. KOHDEAVUSTUKSET 

2.2.1. Valmentaja-avustus 
Uusikaupunkilaisille urheiluseuroille voidaan myöntää valmentaja-avustuksia. 

Valmentaja avustussumman päättää hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta vuoden alussa. 

 
Näissä lajeissa seuralla tulee olla edustusta valtakunnallisella tasolla tai lähivuosina tulee päästä 

valtakunnalliselle tasolle. Huomioon otetaan ensisijaisesti nuorten menestyminen.  

 

Valmentaja-avustusta haetaan 15.10. mennessä erillisellä sähköisellä lomakkeella.  

Valmentaja-avustus maksetaan 31.12. mennessä. 
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2.2.2. Nuorten ohjaajien avustus 
Uusikaupunkilaisille urheiluseuroille voidaan myöntää avustuksia seuran omien junioriryhmien 

ohjauksesta. Nuorten ohjaajien avustussumman päättää hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 

vuoden alussa. 
 

Nuorten ohjaajien avustusta haetaan 15.10. mennessä erillisellä sähköisellä lomakkeella, jossa 

liitteenä täytettävä harjoituspäiväkirja. 
 

Avustus maksetaan viranhaltijapäätöksellä marraskuun aikana. 

 
Ohjaaja-avustusta voidaan myöntää 

• mikäli ohjaaja on 13–25-vuotias 

• yhdelle ohjaajalle/harjoitusryhmä 

• korkeintaan kahdelta harjoituskerralta/harjoitusryhmä/vko 

• korkeintaan kahdesta harjoitusryhmästä/ohjaaja 

• kun harjoituksiin osallistuu vähintään 8 henkilöä, taitolajeissa 3 henkilöä kerrallaan 

• toimija sitoutuu raportointeihin 
 

2.2.3. Kunto- ja terveysliikunta-avustus 
 

Tapahtuma-avustus 
Liikuntapalvelut avustaa vuosittain seurojen ja yhdistysten kunto- ja terveysliikuntatapahtumia.   

Tapahtuma-avustussumman päättää hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta vuoden alussa. 

Maksimiavustus seuralle ei voi ylittää 30 % jaettavasta avustussummasta. 
 

Tapahtuman pitää olla avoin kaikille sekä julkisesti mainostettu. Avustettavassa tapahtumassa 

tulee olla vähintään 20 osanottajaa.  

 
Kunto- ja terveysliikunta-avustusta haetaan 15.10. mennessä erillisellä sähköisellä lomakkeella. 

Kunto- ja terveysliikunta-avustus maksetaan hyväksyttyä toimintaselvitystä vastaan. 

 

2.2.4. Kartantekoavustus 
Suunnistusseurat valmistavat / uusivat karttoja kaupungin ja kaupunkilaisten 

suunnistusharrastuksen tarpeisiin. Tällä määrärahalla korvataan osaa niistä kustannuksista, jotka 

syntyvät suunnistuskartan (=liikuntapaikka) valmistamisesta. 

Kartantekoavustusta voivat anoa paikalliset suunnistusseurat. Kunakin vuotena tulee anoa siihen 

vuoteen liittyvät kartantekokustannukset. 

Vuoden alussa avustuksen hakijan tulee toimittaa hyvinvointi ja vapaa-aikalautakunnalle 

suunnitelma tehtävistä kartoista ja kustannusarvio.  
Kartantekoavustusta haetaan 15.10. mennessä.  
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Kartantekoavustus maksetaan vuoden lopulla hyväksyttyjen menotositteiden tai muun 

luotettavan laskelman perusteella. 

 

2.3. AVUSTUSKATTO 

  

Yksittäisille seuroille, yhdistyksille ja yleishyödyllisille järjestöille maksettavien tukien 

vuosittaiseksi yhteissummaksi on määritelty 40 000 € avustuskatto. Kaupungin myöntämään 
tukeen lasketaan mukaan kaikki euromääräiset avustukset ja vastikkeelliset korvaukset kuten 

yhteistyösopimuksen arvo, liikunta-, nuoriso- ja kulttuuriavustukset, seurojen saamat palkinnot ja 

kaupungin hallinnoimista muista varoista kuten lahjoitus- ja perintövaroista myönnettävät tuet.  
  

Hakija on velvollinen ilmoittamaan hakemuksen yhteydessä, jos heille on myönnetty muuta 

kaupungin tukea kuluvalle vuodelle tai jos siitä on alustavasti neuvoteltu.  

  
Avustuskaton tarkoituksena on varmistaa mahdollisimman yhdenvertainen avustusten jako ja 

niiden tasaus erilaisten avustus- ja tukimuotojen kriteerit huomioiden.  

  
Avustuskattoon ei lasketa kaupungin myöntämien tilojen käyttöä. Niistä on määritelty erikseen 

yhteistyösopimuksissa tai tilojen hallinta- ja jakoperusteissa. 

 


